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„Мојот велосипед“ 

 

Вовед: 

- Со оваа активност учениците ќе имаат можност да се релаксираат преку креирање на 

изгледот на својот велосипед. 

Цели: 

- Изразување на својата креативност и имагинација. 

Методи и стратегии: 

- Визуелен метод на учење  

- Креативен метод на учење 

Форми на работа: 

- Индивидуален 

Вид на активноста: 

- Секој ученик  ја изразува својата креативност преку креирање на свој дизајн за 

сопствениот велосипед. 

Како се спроведува вежбата: 

- Секој ученик во одделението треба да добие по еден примерок од велосипедот за 

боење кој се наоѓа во крајниот дел од оваа дневна подготовка. Секој ученик 

индивидуално треба да го обои својот велесипед. 

Потребни матријали: 

- Испечатен дел од вежбата за секој ученик 

- Боички: дрвени, мрсни, водени, темперни, фломастери 

 

Очекувани резултати: 
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- Развивање на креативноста и имагинацијата како и добра забава  

Времетраење на вежбата: 20-25 минути 

 

Ве молиме пополнете ја следната табела со цел подобрување на активностите во иднина и споделете ги со 

нас вашите одговори на: veloschools.ecologic@gmail.com  

 

 

Што ми се допадна од оваа 
активност? 

Што не ми се допадна од 
оваа активност? 

Што би промениле? 
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ОВА Е МОЈОТ ВЕЛОСИПЕД! 

Следи ги броевите и обој го велосипедот! 
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Доврши ги речениците: 

 

Ова е мојот велосипед и е  _____________. 

Има ____________ седиште и __________ рачки. 

Гумите се ___________ и педалите се ___________. 

 


